69-119.
8
Bkz. Ahmet Tabakoğlu, “Klasik Dönemde Osmanlı Ekonomisi”, Türkler Ansiklopedisi,

C. 10, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 2020, s. 1218-1301.
9
Mustafa Çağrıcı, “Gazzâlî: Hüccetü’l-İslâm Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed b.

Muhammed b. Ahmed el-Gazzâlî et-Tûsî (ö. 505/1111)”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm

Ansiklopedisi, C. 13, 1996, s. 531 ya da

https://cdn.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/13/C13015821.pdf (Erişim Tarihi: 03. 08. 2020).